
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 липня 2021 року

Про прийняття зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст
Харківської  області  до  комунальної
власності  Печенізької  територіальної
громади  в  особі  Печенізької  селищної
ради автомобіля Renault DUSTER

Згідно  із  Законом  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та
комунальної  власності»,  керуючись рішенням V сесії  Харківської  обласної  ради
VIII  скликання  «Про  спільну  власність  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
Харківської області та внесення змін до додатку 16 до рішення обласної ради від 15
жовтня 2020 року №1376-VII» від 10.06.2021 року,  відповідно до Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада:

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти  безоплатно  від  спільної  власності  територіальних  громад
сіл,  селищ,  міст  Харківської  області  у  комунальну  власність  Печенізької
територіальної громади в особі Печенізької селищної ради автомобіль  Renault
DUSTER,  модель  JD1, номер кузова (шасі,  рами)  VF1HJD40764796196,  номер
двигуна H4MD7R032316, колір – Білий лід, рік виготовлення  2019, у кількості 1
(однієї) штуки на суму 447 800,00 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
Печенізької селищної ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова комісії Рєзнікова
Л.Ф.)  та  з  питань  управління комунальною власністю,  житлово-комунального
господарства,  побутового,  торговельного  обслуговування,  громадського
харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії – Демченко О.В.). 

Печенізький селищний голова                         Олександр ГУСАРОВ


